
4ª JORNADA DE LIGA DE BOSQUE 3D  CYL 
ftacyl y CD Valles de Benavente (43dcyl19)
Benavente, 05-05-2019
Jueces: FRANCISCO SÁNCHEZ GARCÍA, GUILLERMO SANZ SATRE

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1001 1 003B 25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar SH 0 D SH  

1025 1 009B 28484 ILIEV PETKOV Nikolay SH 0 I SH  

1035 1 009A 29716 MILLA SANTAMARIA Alfredo SH 0 I SH  

1132 1 001B 31295 ESTEBAN FLORES Alberto SH 0 C SH  

1156 1 024A 93767 VEGA COMESAÑA Atila IU 0 T IU  

1196 1 003A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo SH 0 D SH  

1242 1 001A 31460 SILVA ABOY Antonio SH 0 C SH  

133 1 018C 32094 ANDRES FRIAS Lourdes SM 0 I SM  

192 1 005B 88557 JORGE MORENO Jose Francisco SH 0 D SH  

2005 ARQUEROS DE LEÓN 1 007C 30354 FERRERO GARCIA Miguel Angel SH 0 L SH

2070 ARCO CID 1 006A 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz SH 0 L SH

1 006D 23524 CUARTERO CAMARA Javier SH 0 L SH

1 010D 24119 JORDAN BENITEZ Jose SH 0 I SH

1 007A 97447 MARTON SUBIÑAS Eduardo Daniel SH 0 L SH

1 012C 23342 MEDINA SANTAOLALLA Miguel Angel SH 0 I SH

1 009C 32079 MIÑON Benito SH 0 I SH

1 024C 90777 MIÑON Nuño IU 0 T IU

1 011C 24655 OLALLA MARTÍN Cristina SM 0 I SM

1 001C 28347 ORTEGA BURGOS David SH 0 C SH

1 010A 24763 PERAITA JIMENEZ Pedro SH 0 I SH

1 013A 88930 PINDADO MINGUELA Francisco Javier SH 0 I SH

2096 ARQUEROS ABULENSES 1 015A 95601 ARIAS RUBIO Ana Isabel SM 0 I SM

1 022D 95600 GARCIA ARIAS Alvaro MU 0 R MU

1 023C 93133 GARCIA ARIAS Hector IU 0 R IU

1 009D 93132 GARCIA ENCINAR Javier SH 0 I SH

1 003B 25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar SH 0 D SH

1 015B 19190 SANCHEZ HERRANZ Lorenzo SH 0 I SH

1 014D 25091 VELASCO MARTIN Luis Manuel SH 0 I SH

2180 ARQUEROS DEL SOL XIV 1 002C 83452 AMORES MARTIN Mauricio SH 0 C SH

1 022C 89798 AMORES SIERRA Alma IU 0 C IU

1 017C 27734 CALVO SALCEDO Millan SH 0 I SH

1 013D 83457 CUBERO CUBERO Pedro SH 0 I SH

1 017A 85871 DE PAZ MARTINEZ Valentin SH 0 I SH

1 018A 84591 MORENO MERINO Feliciano SH 0 I SH

1 008C 22017 PELAEZ PEZZI M Luisa SM 0 L SM

1 013B 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel SH 0 I SH

1 014A 83456 VICENTE SANCHEZ M Paz SM 0 I SM

2217 ARCOZAN 1 003A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo SH 0 D SH

1 008D 23032 LAS HERAS MIGUEL B.DAVID SH 0 L SH

1 002A 20914 MIGUEL ALVAREZ Jose Luis SH 0 C SH

1 005C 87197 REIS COELHO Sergio Miguel SH 0 D SH

2235 ARQUEROS TRADICIONALES VALLADO 1 015C 30615 ALVAREZ MARTINEZ Javier SH 0 I SH

1 016B 85316 DE LA PUENTE GARCIA Antonio SH 0 I SH

1 014C 85317 GONZALEZ MUÑOZ Francisco SH 0 I SH

1 006C 30143 LORENZO ROJO Angel SH 0 L SH

1 009A 29716 MILLA SANTAMARIA Alfredo SH 0 I SH

1 008A 18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel SH 0 L SH

1 007B 65299 RONDA CASADO Miguel Angel SH 0 L SH

2238 ALTO REAL 1 018C 32094 ANDRES FRIAS Lourdes SM 0 I SM

1 012A 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro SH 0 I SH

1 004A 33308 FRIAS CABEZA Raquel SM 0 D SM

1 022B 33306 TORRALBA ANDRES Galatea CM 0 C CM

224 1 018B 97212 ALONSO GARRIDO Celia SM 0 I SM  

230 1 005A 92819 FERNANDEZ GARCIA Eva Maria SM 0 D SM  

231 1 008D 23032 LAS HERAS MIGUEL B.DAVID SH 0 L SH  

2341 CARABEO 1 009B 28484 ILIEV PETKOV Nikolay SH 0 I SH

1 006B 31450 SANTIDRIAN ARCE Dioni SH 0 L SH

236 1 004C 86317 SARDINA VALLE Benito SH 0 D SH  

239 1 018A 84591 MORENO MERINO Feliciano SH 0 I SH  

1/3 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20190430.094950



4ª JORNADA DE LIGA DE BOSQUE 3D  CYL 
ftacyl y CD Valles de Benavente (43dcyl19)
Benavente, 05-05-2019
Jueces: FRANCISCO SÁNCHEZ GARCÍA, GUILLERMO SANZ SATRE

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2454 ARQUEROS DEL CAMINO 1 011B 31293 LEON HONRADO Jose Maria SH 0 I SH

1 017D 32933 LOPEZ GONZALEZ Ivan SH 0 I SH

1 024B 92830 LOPEZ MARIN Raul IU 0 T IU

1 011D 30353 LOPEZ PEREZ Miguel Angel SH 0 I SH

1 010B 92826 LOPEZ RODRIGUEZ Jose Luis SH 0 I SH

1 016C 97426 MARIN RODRIGUEZ Mª Paz SM 0 I SM

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 1 008B 46515 CIVERA DE MIGUEL F Javier SH 0 L SH

2468 MOSQUETEROS 1 007D 97724 CLEMENTI Mirko SH 0 L SH

1 001B 31295 ESTEBAN FLORES Alberto SH 0 C SH

1 014B 32549 ORTEGA BENITO Sara SM 0 I SM

1 001A 31460 SILVA ABOY Antonio SH 0 C SH

2492 CLUB ORION 1 012D 27101 PEREZ PAREDES Julio SH 0 I SH

2512 AGUILARCO 1 002B 86308 BAÑUELOS GUTIERREZ Francisco SH 0 C SH

1 004B 86312 CORRAL BARRIUSO Tomas SH 0 D SH

1 005A 92819 FERNANDEZ GARCIA Eva Maria SM 0 D SM

1 005B 88557 JORGE MORENO Jose Francisco SH 0 D SH

1 023B 94079 RODRIGUEZ BAÑUELOS Alba IU 0 T IU

1 018D 98269 RODRIGUEZ SAIZ Oscar SH 0 I SH

1 004C 86317 SARDINA VALLE Benito SH 0 D SH

2550 ARQUEROS DEL AGUEDA 1 015D 84582 GARCIA GARZON Francisco SH 0 I SH

1 016D 33304 SANCHEZ MURIEL Juan Jose SH 0 I SH

2551 ARQUEROS DE GAIA 1 018B 97212 ALONSO GARRIDO Celia SM 0 I SM

1 023D 91978 GONZALEZ ATEQUERA Javier IU 0 R IU

1 003C 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier SH 0 D SH

1 017B 95685 LOBETE ALONSO Miguel SH 0 I SH

1 011A 95684 LOBETE HUERTAS Francisco SH 0 I SH

1 016A 84587 ROJAS DIAZ David SH 0 I SH

1 010C 84589 SAN SEGUNDO IGLESIAS Manuel SH 0 I SH

1 013C 31434 VALENTIN  VICENTE Miguel SH 0 I SH

1 023A 93125 VALENTIN ARENALES Patricia IU 0 T IU

259 1 017D 32933 LOPEZ GONZALEZ Ivan SH 0 I SH  

2646 LOS VALLES DE BENAVENTE 1 022A 47500 HERRERO GALLEGO Enrique CH 0 T CH

1 024E 97498 MARTINEZ NIETO Alejandro IU 0 T IU

1 024A 93767 VEGA COMESAÑA Atila IU 0 T IU

1 024D 97499 VEGA COMESAÑA Claudia IU 0 T IU

1 012B 93769 VEGA TALEGON Antonio SH 0 I SH

277 1 017C 27734 CALVO SALCEDO Millan SH 0 I SH  

288 1 017B 95685 LOBETE ALONSO Miguel SH 0 I SH  

316 1 008C 22017 PELAEZ PEZZI M Luisa SM 0 L SM  

325 1 017A 85871 DE PAZ MARTINEZ Valentin SH 0 I SH  

336 1 016D 33304 SANCHEZ MURIEL Juan Jose SH 0 I SH  

346 1 016C 97426 MARIN RODRIGUEZ Mª Paz SM 0 I SM  

347 1 023A 93125 VALENTIN ARENALES Patricia IU 0 T IU  

358 1 008B 46515 CIVERA DE MIGUEL F Javier SH 0 L SH  

405 1 016B 85316 DE LA PUENTE GARCIA Antonio SH 0 I SH  

407 1 016A 84587 ROJAS DIAZ David SH 0 I SH  

427 1 023D 91978 GONZALEZ ATEQUERA Javier IU 0 R IU  

430 1 002C 83452 AMORES MARTIN Mauricio SH 0 C SH  

1 015D 84582 GARCIA GARZON Francisco SH 0 I SH  

431 1 002B 86308 BAÑUELOS GUTIERREZ Francisco SH 0 C SH  

436 1 015C 30615 ALVAREZ MARTINEZ Javier SH 0 I SH  

452 1 015B 19190 SANCHEZ HERRANZ Lorenzo SH 0 I SH  

455 1 015A 95601 ARIAS RUBIO Ana Isabel SM 0 I SM  

457 1 014D 25091 VELASCO MARTIN Luis Manuel SH 0 I SH  

484 1 014C 85317 GONZALEZ MUÑOZ Francisco SH 0 I SH  

488 1 024D 97499 VEGA COMESAÑA Claudia IU 0 T IU  

497 1 008A 18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel SH 0 L SH  
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500 1 014B 32549 ORTEGA BENITO Sara SM 0 I SM  

524 1 004B 86312 CORRAL BARRIUSO Tomas SH 0 D SH  

536 1 007D 97724 CLEMENTI Mirko SH 0 L SH  

543 1 014A 83456 VICENTE SANCHEZ M Paz SM 0 I SM  

544 1 007C 30354 FERRERO GARCIA Miguel Angel SH 0 L SH  

554 1 007B 65299 RONDA CASADO Miguel Angel SH 0 L SH  

577 1 007A 97447 MARTON SUBIÑAS Eduardo Daniel SH 0 L SH  

588 1 013D 83457 CUBERO CUBERO Pedro SH 0 I SH  

596 1 022D 95600 GARCIA ARIAS Alvaro MU 0 R MU  

600 1 013C 31434 VALENTIN  VICENTE Miguel SH 0 I SH  

615 1 013B 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel SH 0 I SH  

625 1 024C 90777 MIÑON Nuño IU 0 T IU  

635 1 004A 33308 FRIAS CABEZA Raquel SM 0 D SM  

637 1 013A 88930 PINDADO MINGUELA Francisco Javier SH 0 I SH  

650 1 012D 27101 PEREZ PAREDES Julio SH 0 I SH  

680 1 012C 23342 MEDINA SANTAOLALLA Miguel Angel SH 0 I SH  

1 012B 93769 VEGA TALEGON Antonio SH 0 I SH  

690 1 012A 31445 BUBEROS MARTINEZ Alvaro SH 0 I SH  

696 1 011D 30353 LOPEZ PEREZ Miguel Angel SH 0 I SH  

706 1 011C 24655 OLALLA MARTÍN Cristina SM 0 I SM  

707 1 011B 31293 LEON HONRADO Jose Maria SH 0 I SH  

709 1 024B 92830 LOPEZ MARIN Raul IU 0 T IU  

717 1 011A 95684 LOBETE HUERTAS Francisco SH 0 I SH  

718 1 024E 97498 MARTINEZ NIETO Alejandro IU 0 T IU  

744 1 010D 24119 JORDAN BENITEZ Jose SH 0 I SH  

759 1 010C 84589 SAN SEGUNDO IGLESIAS Manuel SH 0 I SH  

767 1 010B 92826 LOPEZ RODRIGUEZ Jose Luis SH 0 I SH  

776 1 010A 24763 PERAITA JIMENEZ Pedro SH 0 I SH  

846 1 003C 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier SH 0 D SH  

851 1 009D 93132 GARCIA ENCINAR Javier SH 0 I SH  

862 1 009C 32079 MIÑON Benito SH 0 I SH  

885 1 002A 20914 MIGUEL ALVAREZ Jose Luis SH 0 C SH  

912 1 006D 23524 CUARTERO CAMARA Javier SH 0 L SH  

1 023C 93133 GARCIA ARIAS Hector IU 0 R IU  

1 001C 28347 ORTEGA BURGOS David SH 0 C SH  

929 1 006C 30143 LORENZO ROJO Angel SH 0 L SH  

931 1 006B 31450 SANTIDRIAN ARCE Dioni SH 0 L SH  

948 1 006A 21119 ARANA RUPELO Juan Cruz SH 0 L SH  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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